CÓDIGO DO CERTIFICADO: N6YGA-P5MRG-2QDDW-87FAN VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/N6YGA-P5MRG-2QDDW-87FAN

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado DESAFIOS DAS POLÍTICAS
DE  PREVENÇÃO  E  PROMOÇÃO  DA  SAÚDE  NA  ATENÇÃO  PRIMÁRIA  À  SAÚDE:  UMA  REVISÃO
INTEGRATIVA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de ISABELA CARVALHO DOS SANTOS , ANDRÉIA
ANDRADE DOS SANTOS E MARIA LUIZA SILVIA GONÇALVES foi aprovada no III Congresso Brasileiro
de Saúde Pública On-line que irá acontecer nos dias 06 a 09 de novembro de 2023.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão